2020年 12月

お客さま各位

定期預金「オレンジウェーブ 2020」の金利確定について

 平素は新潟信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫でお預け入れをいただきましたアルビレックス新潟・アルビレックス

新潟レディース応援定期預金「オレンジウェーブ 2020」の適用金利につきまし

て、下記のとおり確定いたしましたのでご案内いたします。

記

■チーム成績

チーム 成 績

アルビレックス新潟 2020明治安田生命 J2リーグ最終順位 11位

アルビレックス新潟レディース
2020プレナスなでしこリーグ１部最終順位 5位

皇后杯 JFA第 42回全日本女子サッカー選手権ベスト 4

以上の結果からの定期預金「オレンジウェーブ 2020」適用金利

年０．０５％

           ※当初のお預入金利から変更ありません

以上